Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5756

О результатах Международного творческого конкурса "Зимние забавы – веселая пора"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Зимние забавы – веселая пора"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Овчаренко
Александр

Кузнецова
Елена
Георгиевна

"В зимнем дыоре" 1 место РР - 0
№110216

2 Подавальная
Милана

Косолапова
Лидия
Николаевна

«цветные ладошки» 1 место РР - 0
№110269

3
Кудрявцева
Алиса
Алексеевна

Дубинецкая
Наталья
Геннадьевна

« тик так тикают часы» 1 место РР - 0
№111117

4 Яковлева Яна
Андреевна

Дубинецкая
Наталья
Геннадьевна

« В Рождество» 1 место РР - 0
№111119

5 Мартынова Яна
Саттарова
Эльмира
Рафиловна

Лыжные гонки 1 место РР - 0
№111340

6 Галлямов
Айхан

Мельникова
Юлия
Николаевна

Зимние чудеса 3 место РР - 0
№111342

7 Григорьева
Арина

Мельникова
Юлия
Николаевна

Зимний сюрприз 2 место РР - 0
№111343

8 Ярушин Ваня
Иващенко
Наталья
Леонидовна

"Чудеса на катке" 1 место РР - 0
№111470

9 Сары Стефания
Гаврилюк
Александра
Сергеевна

Край северного солнца 1 место РР - 0
№111800

10 Пшеничникова
Злата

Синеок
Светлана
Анатольевна

Весёлый снеговик 1 место РР - 0
№111964

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко